令和 6 年 11 月 11 日

会員各位

一般社団法人山梨県言語聴覚士会

学術部 部⾧ 武井 徳子

学術部よりお知らせ

 平素より大変お世話になっております。令和 6 年度第 2 回新卒者研修を下記日程で行い

ます。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

―記―

 日 時：令和 6 年 11 月 27 日（月）18：30～20：30

 場 所：甲府市東公民館 視聴覚室（2 階）

 内 容：高次脳機能障害（記憶障害）事例検討会

※高次脳機能障害の参考書をご持参ください。

 ①参加を希望される方は、氏名・所属・メールアドレスを明記の上、11 月 23 日（土）ま

でに下記連絡先までご連絡ください。

 ②11/4 の第 1 回新卒者研修に出席された先生方は、「出席」と承知しています。欠席する

場合は、下記連絡先までご連絡ください。

【連絡先】

                山梨リハビリテーション病院 言語療法課 萩原由香

                TEL：0553-26-3030（代）  FAX：0553-26-4569

                Mail：st@yamanashireha.jp